
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 9 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

21.06.2016        № 3-2 
  

 

О создании рабочей группы по приему 

и проверке документов о выдвижении  

кандидатов 
 

В соответствии со статьёй 40 Закона Санкт-Петербурга «О выборах 

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга» Территориальная 

избирательная комиссия № 9 (с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 

13) 

РЕШИЛА: 

 

1. Создать рабочую группу по приему и проверке документов, 

представленных кандидатами в депутаты Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга шестого созыва для выдвижения (самовыдвижения) по 

одномандатному избирательному округу № 13 (далее – Рабочая группа) в 

составе: Архипова Евгения Сергеевна, Буевич Алена Эдуардовна, Зайцев 

Андрей Викторович, Каверина Ирина Васильевна, Молодцова Ольга 

Александровна, Семеркин Денис Игоревич, Спирова Ольга Ивановна. 

2. Назначить члена Территориальной избирательной комиссии № 9 с 

правом решающего голоса Архипову Евгению Сергеевну руководителем 

Рабочей группы.  

3. Уполномочить членов Рабочей группы ставить свою подпись в 

Подтверждении приема документов. 

4. Утвердить Порядок приема и проверки документов, 

представленных кандидатами в депутаты Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга шестого созыва для выдвижения (самовыдвижения) по 

одномандатному избирательному округу № 13 (Приложение № 1).  



5. Утвердить примерную форму заявления о согласии гражданина 

баллотироваться в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 13 

посредством самовыдвижения (Приложение № 2). 

6. Утвердить примерную форму заявления о согласии гражданина 

баллотироваться в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 13, 

выдвинутого избирательным объединением (Приложение № 3).  

7. Утвердить форму Подтверждения получения документов, 

представленных для уведомления о самовыдвижении кандидата по 

одномандатному избирательному округу № 13 на выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва (Приложение 

№ 4).  

8. Утвердить форму Подтверждения получения документов, 

представленных для уведомления о выдвижении избирательным 

объединением кандидата по одномандатному избирательному округу № 13 

на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

шестого созыва (Приложение № 5).  

9. Утвердить форму согласия кандидата на уведомление по 

избирательным действиям (Приложение № 6). 

10. Разместить настоящее Решение на информационном стенде 

Территориальной избирательной комиссии № 9, а также на сайте Комиссии в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

11. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 9 Е.С. Архипову.  

 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 9                                                        В.М. Субботин 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 9                                                         Е.С. Архипова 
 

 


	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 9
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
	РЕШЕНИЕ



